様式第４号（第４条関係）

終身建物賃貸借事業変更認可通知書

年  月  日

   様

堺 市 長          印

    年  月  日付けで申請のありました終身建物賃貸借事業につい

ては、高齢者の居住の安定確保に関する法律第５４条の規定により次のとおり認

可したので、同法第５５条の規定により通知します。

変 更 事 項

１ 賃貸住宅の位置

２ 賃貸住宅の戸数並びに規模並びに構造及び設備

３ 賃貸住宅の賃貸の条件

４ 賃貸住宅の管理の方法

５ その他

変 更 後

変 更 前